[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

           25.06.2010 год
                            №  160

Об утверждении схемы и графического изображения избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

второго созыва
     В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; пунктом 6 статьи 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  Совет депутатов Лабазинского сельсовета Курманаевского района   РЕШИЛ:

     1. Утвердить схемы трёх четырёхмандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет согласно приложению № 1.

     2. Утвердить графическое изображение схем трёх четырёхмандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района согласно приложению № 2.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике (Позорова Н.М.).

     4. Решение направить для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                          В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору, территориальной комиссии Курманаевского района

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Лабазинский сельсовет

от 25.06.2010 г. № 160
СХЕМА

трёх многомандатных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Лабазинский совет Курманаевского района Оренбургской области второго созыва

Четырёхмандатный избирательный округ № 1

     В состав округа входят улицы села Лабазы: Молодёжная, Крупской, Западная, Ленина, Ларионова, Советская, Ватутина.

     Численность избирателей – 771

                             Четырёхмандатный избирательный округ № 2

     В состав округа  входят  улицы  села Лабазы:  Зорина,  переулок  Северный,        8 Марта, Набережная, Заречная, Мостовая, 1 Мая, Партизанская, Чапаева, Садовая, Новая, Горького; улицы села Озерки: 1 Мая, Центральная, Мостовая.

     Численность избирателей – 693

                              Четырёхмандатный избирательный округ № 3

     В состав округа входят улицы села Скворцовка: Набережная, Молодёжная, Советская; улицы села Савельевка: Заречная, Центральная; улицы села Суриково: Заречная, Народная, 8 Марта, Молодёжная, 1 Мая.

     Численность избирателей – 680

     Итого по округам: 2144

PAGE
2